Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 020/2023 – NUMAPE GUARAPUAVA/UNICENTRO

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFISSIONAL GRADUADO(A) EM PSICOLOGIA -
PSICÓLOGO(A) PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTA NO PROJETO DE EXTENSÃO “NÚCLEO MARIA

DA PENHA – NUMAPE – UNICENTRO/GUARAPUAVA”

A Diretoria de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, PROEC, da Unicentro,
no uso de suas atribuições, e considerando os Editais nº 018 e 019/2023-NUMAPE
GUARAPUAVA/UNICENTRO, torna público o resultado do processo de seleção de bolsista para atuação
por tempo determinado no Projeto de Extensão “Núcleo Maria da Penha – NUMAPE Guarapuava”,
conforme dispõe este Edital.

DA CLASSIFICAÇÃO
Art. 1º – O processo de seleção apresentou o seguinte resultado:

Modalidade Classificação* Nome Pontuação
Entrevista Currículo Total

Profissional
Graduado(a)

em Psicologia -
Psicólogo(a)

1º EDILENE APARECIDA CORDEIRO DE
RAMOS

4,5 2,1 6,6

2º (suplente) MARIA EDUARDA ROBERTI 3,5 2,7 6,2

3º (suplente) KARINE YASMIN VOLLET MACHADO 2,5 2,5 5,0

Desclassificada EDUARDA ALVES DE FREITAS Ausente - -

Desclassificada ELIANE APARECIDA HAAS SOARES Ausente - -

Guarapuava, 06 de novembro de 2023.

Gabriella Silva Freitas,
Diretoria de Programas Interinstitucionais
Universidade Estadual do Centro-Oeste.

1
Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99103–0503 – (42) 3621–1305 – www3.unicentro.br/proec
Numape Guarapuava: numapeguarapuava2018@gmail.com – (42) 98412-4945 – (42)  3629-8399 –

www3.unicentro.br/proec/numapeguarapuava

mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava

		2023-11-06T16:58:03-0300